Tomo 1. An-
tiqui. lect. H.
Canili. pag.
395.

a Pag. 177.
b Pag. 179
c Pag. 211
(unde repo-
nenda hic il-
lus verba.)

10. collocandum esse statuit. Quod ut plenius percipiatur, rerum ad hos tres reges spectantium tempora sequentibus thesibus explicanda esse duximus.

I.

Initium regni Sedechie deducendum est à 10. die 4. mensis; justis undecim annis ante captivitatem ejusdem Sedechie, & unico mense Salomonici Templo excidium; quod in 10. diem 5. mensis incidit.

Prophetavisse *Ieremias* dicitur, donec ab solvere tur undecimus annus *Sedechie filii Ioseph regis Iudea*, & donec deportaretur *Hierosolyma* mense quinto (Jerem. I. 3.) Anno vero undecimo *Sedechie*, 4. mensis die 9. perrupta civitate & à *Babylonius* occupata, noctu rex aufugiens ab insequentibus Chaldaeorum copiis in campis *Jerichonis* captus est. (Jer. XXXIX. 2. 5. & LII. 4. 9.) Sequentis deinde mensis 5. die 10. Templo & Urbe destrutis, in captivitatem *Hierosolymitanum* sunt abducti. (Jerem. LII. 12. & 15.) Ex quibus inter se collatis, colligimus; & undecimum *Sedechie* annum fuisse completum, (non X tantum solidis annis illum regnasse; ut assertit *Scaliger*) & inter captivitatem illius & templi conflagrationem mensis spatium intercessisse: atque quod inde est conjectarium, circa 4. mensis diem 10. regnare eum cœpisse. Ubi enim de fine constat, de initio dubitari non potest: quoniam in anni circulo principium & finem communiter contineri termino nemo ignoret. Cumq; inter captum *Sedechiam* absoluto anno regni sui undecimo, & deportatum populum integer mensis (ut dictum) fuerit interpositus: ex rō *Sedechio* i. e. anno *Sedechia* duodecimo anno regni *Sedechie* calamitatem illam accidisse, in libro primo *Stromatum Clemens Alexandrinus*, retulit, rectius quam *Josephus* Templum incensum fuisse scribens anno regni *Sedechie* undecimo: (libro X. Antiquit. cap. XI.) quum ante mensem ipsius annum regni sui undecimum compleverit.

II.

*Obsidio Hierosolymitana capta anno Sedechie 9. mensis 10. die 10. & interveniente exercitu Pharaonis postea interrupta redintegrata est anno Sedechie 10. mensis 3. die 15. & per dies 390 usque ad captum urbem continuata: Ita ut ab obsidione primo principio usque ad captam urbem in fine anni 11. *Sedechie*, mensis 4. die 9. mensium 30. usque ad eandem incensam mensis 5. die 10. mensum 31. spatium intercesserit.*

*A*nno 9. *Sedechie*, mensis 10. die 10. *Nebuchadnesarem* *Hierosolymam* obsidere cœpisse, ex 2. Reg. XXV. 1. Jerem. LII. 4. & Ezech. XXIV. 1. 2. & Pharaonis exercitu adventante recessisse, & Jerem. XXXVII. 5. 11. & XXXIV. 21. 22. intelligimus. Anno 10. mensis 10. die 12. contra Pharaonem & Aegyptios